
UCHWAŁA NR 521/2021 

ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

 z dnia 14 grudnia 2021 

w sprawie wyrażenia zgody oraz udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu 

Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich w Choszcznie 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz art. 43 

ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wykonanie robót budowlanych na działce nr 821/4 

obręb 0003 m. Choszczno położonej przy ul. Kościuszki 37 stanowiącej własność 

Powiatu Choszczeńskiego będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 2 im. 

Noblistów Polskich w Choszcznie, polegających na remoncie dachu budynku – wiaty. 

2. Upoważnia się Panią Barbarę Ciecierską, Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. 

Noblistów Polskich w Choszcznie, do złożenia wniosku zgłoszenia na wykonywanie 

robót budowlanych oraz podpisywanie oświadczeń o prawie do dysponowania 

nieruchomością na cele budowlane będącą w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 2 

im. Noblistów Polskich w Choszcznie, o których mowa w ust. 1. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udziela się na czas wykonanie robót 

budowlanych, nie dłużej niż do 31 grudnia 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 im. 

Noblistów Polskich w Choszcznie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


